INSTITUTO DE SERVICIO MEDICO PARA LOS TRABAJAIi)ORES
DE LA EDUCACION DEL ESTADO DE COAHUILA

Flujos de Efectivo de las Actividades de Operacién
Origen

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracion
Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y
Jubilaciones

Otros Origenes de Operacién

Aplicacién

Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Plblico
Transferencias al resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior
Participaciones
Aportaciones
Convenios
Otras Aplicaciones de Operacién
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operacién

Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversion
Origen

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Otros Origenes de Inversion

Aplicacién !
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construccicnes en Proceso
Bienes Muebles

Otras Aplicaciones de Inversién
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversién

Flujos de Efectivo de las Actividades de Financiamiento
Origen
Endeudamiento Neto
Interno
Externo
Oftros Origenes de Financiamiento
Aplicacién
Servicios de la Deuda
Interno
Externo
Oftras Aplicaciones de Financiamiento
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Financiamiento

Incremento/Disminucién Neta en el Efectivo y Equivalentes al Efectivo

Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Inicio del Ejercicio (Nota EFE-1) <’

Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Final del Ejercicio (Nota EFE-1)

287,761,890.01

0.00
108,391,913.66
0.00

0.00

0.00

0.00
2,068,656.56

0.00

0.00

177,301,319.79
271,560,443.49

74,307,607.58
23,187,777.51
39,240,279.65
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
o.oul

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
134,824,778.75
16,201,446.52|

0.00

0.00
0.00
0.00

605,485.31

0.00
605,485.31
0.00
-605,485.31

0.00

0.00
0.00
0.00]
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

15,595,961.21

6,876,724.49
22,472,685.70

225,221,802.65|

0.00
99,205,710.28
0.00

0.00

0.00

0.00
2,358,054.75

0.00

0.00

123,658,037.62|

221,807,627.14

70,058,391.77}

2,451,211.14
41,580,842.21
0.00]

0.00

0.00

0.00

0.00
107,708,182.02
3,414,175.51

0.00
0.00
0.00
0.00

46,877.66|

0.00
46,877.66
0.00
-46,877.66)

3,367,297.85

5,116,193.80
8,483,491.65
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